
ГАПОУ СО  Красноуфимский аграрный колледж 
 

Типовое расписание занятий  

по программе «Профессиональные пробы» 
 

Адрес колледжа: г. Красноуфимск, ул. Пролетарская, 62 
 

время 

Специальности 

«Электрификация с/х» 

«Автоматизация технологических 

процессов и производств» 

«Механизация с/х» 

«Техническое обслуживание 

и ремонт автотранспорта»  

«Коммерция» 

«Земельно - имущественные 

отношения»  

«Банковское дело» 

9
30

 – 9
50

 Заезд, регистрация, инструктаж по ТБ 1 этаж (бытовой корпус) 

9
50

 – 9
05

 
Знакомство со специальностями по которым колледж ведет подготовку  

актовый зал 2 этаж (бытовой корпус) 

10
05

-11
20

 

кабинет № 109 (1 этаж новый корпус) 

Тема: «Организация интерфейса 

связи приборов с персональным 

компьютером и работа с 

программой ОРМ-1 

каб. № 31 (1 этаж хим. корпус) 

Тема: «Устройство 

легкового автомобиля» 

кабинет № 301  
(3 этаж новый корпус) 

Тема: «Торговый маршрут» 

кабинет № 108 

Тема: «Сборка схемы 

электродвигателя и ввод в 

эксплуатацию» 

Мастерская  

«Сварочное дело» 
(1 этаж старый корпус) 

Тема: «Методы 

восстановления деталей» 

302 (3 этаж новый корпус) 
Тема: Бизнес идея: 

настоящее и будущее  

11
20

-11
50

 
обед 

столовая 2 этаж (бытовой корпус) 

обед 
столовая 2 этаж (бытовой корпус) 

обед 
столовая 2 этаж (бытовой корпус) 

11
50

-12
30

 

кабинет № 103 № 107 
(1этаж новый корпус) 

Тема: «Монтаж макета 

квартирной электропроводки и 

поиск неисправностей»  

кабинет № 418  
(4 этаж новый корпус) 

Тема «Зерноуборочные 

комбайны» 

кабинет № 319, № 307 
(3 этаж новый корпус) 

Тема: «Наши деньги» 

12
30

-13
50

 

кабинет № 414а (4 этаж новый корпус) 

Тема: «Монтаж охранно-пожарной 

сигнализации» 
Тема: «Система освещения и 

сигнализации грузового и 

легкового автомобиля» 

Тема: «Инжекторная система 

питания легкового автомобиля» 

Тема: «Экипировка современного 

электромонтера» 

кабинет № 31 
(1 этаж хим. корпус) 

Тема: «Знакомство с 

диагностическим 

оборудованием по ТО 

автомобилей» 

кабинет № 324 
(3 этаж новый корпус) 

Тема: «Знакомство с 

объектами недвижимости и 

их основными 

характеристиками»  

кабинет № 105 
(1этаж новый корпус) 

Тема: «Устройство грузового 

автомобиля» 

кабинет № 320  

(3 этаж новый корпус) 

Тема: «Картографо-

геодезическое 

сопровождение земельно-

имущественных 

отношений» 

13
50

-14
30

 музей 1 этаж (новый корпус)    Тема: «Особенности профессий. Формула успеха» психолог 
 

Стоимость обеда 70 рублей. 
 

старый корпус    – здание  ул. Ленина, 77-79  

хим. корпус        – здание во дворе колледжа 

бытовой корпус – здание ул. Октября, 10 

новый корпус     – здание ул. Пролетарская,  62 

 

Примечание. Необходимо одеться тепло, температура воздуха в колледже несколько ниже, чем в школах. 


