ГАПОУ СО Красноуфимский аграрный колледж

Типовое расписание занятий по программе «Профессиональные пробы»

Адрес колледжа: г. Красноуфимск, ул. Пролетарская, 62

	Специальности		
время	«Электрификация с/х» «Автоматизация технологических процессов и производств»	«Механизация с/х» «Техническое обслуживание и ремонт автотранспорта»	«Коммерция» «Земельно - имущественные отношения» «Банковское дело»
$9^{30} - 9^{50}$	Заезд, регистрация, инструктаж по ТБ 1 этаж (бытовой корпус)		
$9^{50} - 9^{05}$	Знакомство со специальностями по которым колледж ведет подготовку актовый зал 2 этаж (бытовой корпус)		
10 ⁰⁵ -11 ²⁰	кабинет № 109 (1 этаж новый корпус) Тема: «Организация интерфейса связи приборов с персональным компьютером и работа с программой ОРМ-1 кабинет № 108 Тема: «Сборка схемы электродвигателя и ввод в	каб. № 31 (1 этаж хим. корпус) Тема: « Устройство легкового автомобиля» Мастерская « Сварочное дело» (1 этаж старый корпус) Тема: « Методы	кабинет № 301 (3 этаж новый корпус) Тема: «Торговый маршрут» 302 (3 этаж новый корпус) Тема: Бизнес идея:
	эксплуатацию»	восстановления деталей»	настоящее и будущее
11 ²⁰ -11 ⁵⁰	обед столовая 2 этаж (бытовой корпус)	обед столовая 2 этаж (бытовой корпус)	обед столовая 2 этаж (бытовой корпус)
11 ⁵⁰ -12 ³⁰	кабинет № 103 № 107 (1этаж новый корпус) Тема: «Монтаж макета квартирной электропроводки и поиск неисправностей»	кабинет № 418 (4 этаж новый корпус) Тема «Зерноуборочные комбайны»	кабинет № 319 , № 307 (3 этаж новый корпус) Тема: « Наши деньги»
12 ³⁰ - 13 ⁵⁰	кабинет № 414а (4 этаж новый корпус) Тема: «Монтаж охранно-пожарной сигнализации» Тема: «Система освещения и сигнализации грузового и легкового автомобиля» Тема: «Инжекторная система питания легкового автомобиля» Тема: «Экипировка современного электромонтера»	кабинет № 31 (1 этаж хим. корпус) Тема: «Знакомство с диагностическим оборудованием по ТО автомобилей» кабинет № 105 (1 этаж новый корпус) Тема: «Устройство грузового автомобиля»	кабинет № 324 (3 этаж новый корпус) Тема: «Знакомство с объектами недвижимости и их основными характеристиками» кабинет № 320 (3 этаж новый корпус) Тема: «Картографогеодезическое сопровождение земельно- имущественных
13 ⁵⁰ -14 ³⁰	музей 1 этаж (новый корпус) Тема: «Особенности профессий. Формула успеха» психолог		

Стоимость обеда 70 рублей.

старый корпус — здание ул. Ленина, 77-79 хим. корпус — здание во дворе колледжа бытовой корпус — здание ул. Октября, 10 новый корпус — здание ул. Пролетарская, 62

Примечание. Необходимо одеться тепло, температура воздуха в колледже несколько ниже, чем в школах.